ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  17-93-05-2007                                                                                от 4.05.2007 года

Присутствовали:

Председатель единой комиссии            -  Розанов В.Л. – начальник  Управления   образования

Заместитель председателя единой -Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления                                                                                  комиссии                                                                              образования,

Члены единой комиссии:                          Огурцова Г.А. -    главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

    Гордеева Т.В. -  начальник планово-экономического      отдела     Централизованной  ухгалтерии,

Яриновская И.В.- главный специалист Управления  образования,

Пескова Т.Б.-   ведущий специалист Централизованной бухгалтерии Управления образования.

 Секретарь комиссии:                                Бутаева И.П. – главный специалист планово-экономического отдела Управления образования.

От муниципального заказчика                 Розанов В.Л. - начальник Управления образования

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на  оказание услуг по проведению профильных смен в детских санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия для детей, одаренных в сфере гуманитарных и естественных наук и искусств

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г.Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта- 145000  руб. (с НДС)
Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен оказать услуги :

Профильные смены проводятся для учащихся, проявивших способности во внеучебной научно-исследовательской деятельности  и творчестве. Требуется провести 4 профильные смены:

1 смена – гуманитарная смена (для детей, одаренных в области истории, литературы и других гуманитарных наук);

2 смена – естественнонаучная (для детей одаренных в области биологии, химии, экологии);

3 смена – физико-математическая и информационные технологии;

4 смена – творческая (для детей, одаренных в области искусства, участников творческих коллективов).

Количество участников - 40 человек.

Возраст участников - от 10 до 15 лет 11 месяцев.

Методологический базис педагогических программ профильных смен должен быть основан на опыте реализации уже опробованных на практике проектов поддержки одаренных в различных сферах науки и искусства школьников из различных регионов РФ. У организации, реализующей программу смен, должен быть опыт проведения подобных смен – не менее 2-х лет и не менее 10 сходных по профилю мероприятий, а также опыт организации профильных смен по федеральным целевым программам.

Должны быть предоставлены следующие услуги:

1) Проведение спецкурсов и  мастер классов  с детьми квалифицированными педагогами, проведение лекций.
2) Предоставление оборудования, аудио-, видеоносителей, звукотехнического оборудования для спецкурсов.
3) Предоставление оборудования, аудио-, видеоносителей, звукотехнического оборудования  для обеспечения культмероприятий.
4) Обеспечение расходными материалами для работы спецкурсов.
5) Обеспечение расходными материалами для оргтехники, канцелярскими принадлежностями.
6) Обеспечение расходными материалами культурно-массовых мероприятий.
7) Обеспечение детей подарками и атрибутикой.
8) Подготовка информационных и иных материалов для подготовки отправки детей в детский оздоровительный лагерь.
Сроки  оказания услуг: 01.06.2007 –31.08.2007 г.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет, 30% - предоплата, окончательный расчет после подписания акт выполненных услуг в течение 10 банковских дней.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней с момента подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  25.04.07 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 3.05.2007 г. до 10.00 час (время московское)

В соответствии с запросом котировок  на оказание услуг по проведению профильных смен в детских санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия для детей, одаренных в сфере гуманитарных и естественных наук

   поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	2.05.07
	АНО «Координационный центр социальной поддержки молодежи»
	  г.Москва, ул. Пожарский пер., д.8
	145000 руб

(с НДС)

	2
	3.05.07

9час 15 мин
	ООО «Оранжевое настроение»
	127055, г.Москва, ул. Новослободская, д.50/1, стр 1а
	145000 руб. (с НДС)

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

            1.В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок  АНО «Координационный центр социальной поддержки молодежи», т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа.

             2. Участник размещения заказа предложение о цене контракта такое же , как и победитель в проведении запроса котировок -  ООО «Оранжевое настроение»

            3.Управлению образования г.Реутов в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.Данный протокол разместить на официальном сайте города

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                        Розанов В.Л.

   Зам. председателя единой  комиссии                               Жукова Л.Б.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                   Гордеева Т.В.

                                   Яриновская И.В.

                                   Пескова Т.Б.

             Секретарь единой комиссии:                                            Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.